ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СОВЕТА МИНИСТРОВ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 апреля 1974 г. N 84

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УКАЗАНИЙ ПО ПРОИЗВОДСТВУ И ПРИЕМКЕ РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ В
ГОРОДАХ И НА ПРОМЫШЛЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЯХ КОЛЛЕКТОРНЫХ ТОННЕЛЕЙ,

СООРУЖАЕМЫХ СПОСОБОМ ЩИТОВОЙ ПРОХОДКИ

Государственный комитет Совета Министров СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 октября 1974 г. разработанные трестом "Мосоргстрой" Главмосстроя при Мосгорисполкоме
с участием Ленгипроинжпроекта Ленгорисполкома и представленные Главмосстроем при Мосгорисполкоме Указания по
производству и приемке работ по строительству в городах и на промышленных предприятиях коллекторных тоннелей, сооружаемых
способом щитовой проходки.

2. Признать утратившим силу с 1 октября 1974 г. Приказ Госстроя СССР от 8 июля 1965 г. N 105 об утверждении и введении в
действие Указаний по производству и приемке работ по сооружению коллекторных тоннелей способом щитовой проходки в городах
и на промышленных предприятиях.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

М.ЧЕНТЕМИРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.